
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list čÍslo:mš"""
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná Škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Doplnění Iks odsávacího pružinového navijáku

Část díla dotčená změnovým listem
SO 01.5 - Novostavba vIceúčebvé haly
Popis změny, popis technického řešeni
původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Ve výkazu výměr bylo počítáno pouze s 1 ks odsávacího pružinového navijáku. Skutečnost jsou 2 ks.

Nové řešení:
Doplněni Iks odsávacího pružinového navijáku.

Zdůvodněni změny:
Ve výkazu výměr uveden Iks odsávacího pružinového navijáku. Skutečnost jsou 2ks. Viz. výkres vzt_so 01_DPS_03 Půdorys, řez 1-3.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v zápise na KD č. 10 ze dne 11.6.2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): dodatečné změny, stav. práce, odst. 5
Vliv na cenu: Cena bez dph DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 16 641,28 kC 3 494,66 kC 20 135 ,94 kC
Odpočty z ceny díla: O kC O kC O kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 16 641,28 kC 3 494 66 kC 20 135, 94 kC
Změnu odsouhlasil

za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

'""m' 22 -10- 2019 "": ? j10- 2019 """' 22 -10- 2019 """' 22 -1]7/2019
podp s. Podpis: podpis:

s-"ŕedPQŽ
,, U" .

7 r
tko: Razítko.% PO

fgg as , pcšt. ořihr. 56, 738 02 FRÝDEK·MÍSTEKNapajedelska 1552. 765 02 Qtrokoviceuplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
DIČ: CZ05042U2U

Datum:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnkrmačniho systému programového financováni.


